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Velti Granulat ze słomy 18
litrów

Cena 46,25 zł

Opis produktu
Opis i dane produktu Velti Granulat ze słomy 18 litrów. Naturalny granulat (pellet) wykonany w 100% ze słomy.

Innowacyjna ściółka wykonana ze słomy pozyskanej z lokalnych gospodarstw rolnych woj. lubuskiego.

Podstawową zaletą granulatu jest naturalny skład bez dodatków chemicznych i spoiw, dzięki czemu jest hipoalergiczny i
czysty mikrobiologicznie. Ma przyjemny, delikatny zapach.

Nowoczesne rozwiązania technologiczne zastosowane podczas termicznej obróbki ściółki pozbawiają ją szkodliwych dla
zdrowia zwierząt bakterii, grzybów, pleśni oraz innych czynników chorobotwórczych. Poddawana jest również procesowi
odpylania, w którym usuwane są drobne zanieczyszczenia takie jak kurz, piach czy pył.

Produkt jest poddawany regularnym badaniom w Weterynaryjnym Laboratorium Diagnostycznym.

Granulat ma kształt wałeczków o średnicy 8 mm i długości 0,5-2 cm. Jest idealny dla wszystkich zwierząt domowych, takich
jak: króliki, szynszyle, myszki, chomiki, szczury, świnki morskie, fretki, ptaki, żółwie itp. Jest akceptowany również przez koty
(dla nich rekomendowana jest postać żwirku, gdyż jest delikatniejszy dla kocich łapek).

Szybko i skutecznie chłonie zapachy. Dzięki swojej strukturze i niskiej wilgotności żwirek pochłania do 400% swojej objętości a
naturalne właściwości słomy neutralizują nieprzyjemne zapachy.

Nie zbryla się. Szybko chłonie płyny i zwiększając swoją objętość rozpada się. Pozwala to na miejscową wymianę zużytej
ściółki bez konieczności częstej wymiany całego podłoża. Zużyty granulat można usuwać drogą sanitarną lub z powodzeniem
kompostować bądź użyć jako naturalny nawóz. W przeciwieństwie do podłoży drewnianych nie zakwasza gleby.

Ściółka dostępna jest również w formie żwirku (rozkruszonego granulatu).

Waga: 5.15 kg

Producent: Velti

Granulat jest o wiele delikatniejszy od żwirków drzewnych, przez co rekomendowany przez doświadczonych hodowców małych
zwierząt domowych.

ZALETY:

NATURALNOŚĆ - ściółka jest produkowana ze słomy pozyskanej z lokalnych gospodarstw, bez jakichkolwiek dodatków spoiw,

DOSKONAŁA WCHŁANIALNOŚĆ - dzięki swojej strukturze, ściółka pochłania do 400% swojej objętości. Dodatkowo neutralizuje
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nieprzyjemne zapachy,

MAŁA PYLISTOŚĆ - w trakcie produkcji sciółka jest poddawana jest procesom odpylania,

HIGIENICZNOŚĆ - w niewielkich porcjach ściółkę można usuwać drogą sanitarną,

BEZPIECZEŃSTWO - brak bakterii, grzybów czy pleśni, dzięki temu ściółka jest hipoalergiczna,

EKONOMICZNOŚĆ - nie zbryla się, szybko chłonąc płyny zwiększa swoją objętość i następnie się rozpada, pozwala na wymianę
miejscową a nie całej ściółki jednocześnie,

EKOLOGICZNOŚĆ - zużytą ściółkę można swobodnie kompostować lub użyć jako naturalny nawóz, w porównaniu do
drzewnego nie zakwasza gleby,

STOSOWANIE:

Przeznaczone dla wszystkich zwierząt domowych jak: koty, świnki morskie, chomiki, króliki, myszy, fretki, żółwie. 
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